תקציר פסק-דין

הרכב מורחב של תשעה משופטי בית המשפט העליון נתן היום (2.11.2017) פסק דין המזכה אדם מהרשעה בעבירה של העלבת עובד הציבור (סעיף 288 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; להלן: עבירת ההעלבה או העבירה), בו נדונו שאלות עקרוניות הנוגעות לפרשנותה וגבולותיה של העבירה.

בשנת 2004 פירסם המבקש באתר האינטרנט "מנהיגות יהודית", בו שימש כעורך, מאמר חריף נגד הרב הצבאי לשעבר (להלן: הרב הצבאי).